Учетный номер ________

        Директору МАОУ «Шергинская СОШ»

                                                                                                 ФИО директора________________________

                                                                                                 Фамилия, имя, отчество _______________

                                                                                                  _____________________________________

                                                                                                   родителя (законного представителя)

                                                                                                                             нужное подчеркнуть

                                                                                                 проживающего по адресу:

                                                                                                 ______________________________________

                                                                                                 ______________________________________

                                                                                                 Телефон (домашний)____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________________

_______________________________________________________________в    __________   класс.

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения ребёнка: «______»    « _______________ »_________,

Место рождения: ____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка_______________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в __ класс

___________уч. г., обучение на _____________ языке и изучение родного

________________________ языка как предмета.

 С  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ОО, уставом  ОО, с образовательными программами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, , правами и

обязанностями обучающихся ознакомлен.

«____»___________20____г.                                      Подпись_______________

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

           «______» _____________20____года                         Подпись________________

Приложение № 2

Форма расписки

Отметка о сдаче документов: (+, -)

1. Копия свидетельства о рождении  или паспорта. (копия паспорта родителей заверяется в ОУ).

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории, или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по

месту жительства или по месту пребывания (нужное подчеркнуть)

3. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ (для иностранных

граждан)

4. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках) (по желанию

родителей)

М.П.

Документы получил ___________ Ф.И.О. ответственного                «___» _____ 20____года